,)k^-'

\
riTQ^-0-117,

@ PÍnO
<■

;JpêL^-J

\ v*a).<a££ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA ' »
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

■20^;O0r-v. ^P-
v —

Moção de Congratulações e aplausos. 28/21

r -\ nrx• ^ / /
"'Moção de congratulação e aplausos ao"cidadão;/Thiago Palmieri

Lima, por serviços prestados a cidade de mesquita."
T

Proponho a mesa diretora na forma regimental, conceder a Moção de
i

congratulações e aplausos ao SENHOR: THIAGO PALMIERI LIMA- pelos

relevantes serviços prestados a cidade de Mesquita na função de

subsecretário de Transporte e Trânsito do município. \

Morador do município, ele colabora diuturnamente para o avanço da

cidade no âmbito Político e de desenvolvimento kicial.

Artigo,2: Este decreto legislativo entra em vigor na data dè suà publicação
\ ---------------------------------------------------------------- ■ ~ N

revogadas as disposições ao município deJWescjurta.

Mesquita, RJ, 30 de agosto de 2021r
/V

y
/ '

CVi

Marcelo Samuel Barbosa da Silva
/ r ■ '■ \ r ■ . \

Vereador

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 119

/ -
i

, h 2 \\ "\( ,\
/ * - ‘I

(i : \